

ROL2017 Holding ApS

Nibevej 201, 9530 Støvring

CVR-nr. 38 57 46 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Rasmus Overby Lybech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ROL2017 Holding ApS Nibevej 201 9530 Støvring
	E-mail: ro@sts-tag.dk
	CVR-nr.: 38 57 46 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Overby Lybech, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	STS Skørping A/S, Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i unoterede selskaber samt andre værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 mod -3.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154.948 mod 256.318 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.000	-3.750
Indtægter af kapitalinteresser	170.000	280.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.052</u>	<u>-19.932</u>
Resultat før skat	154.948	256.318
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>154.948</u>	<u>256.318</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>154.948</u>	<u>256.318</u>
Disponeret i alt	<u>154.948</u>	<u>256.318</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>1.490.196</u>	<u>1.490.196</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.490.196</u>	<u>1.490.196</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.490.196</u>	<u>1.490.196</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>24</u>	<u>24</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24</u>	<u>24</u>
	Aktiver i alt	<u>1.490.220</u>	<u>1.490.220</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	932.021	777.073
Egenkapital i alt	982.021	827.073
 Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	349.279	445.227
Langfristede gældsforpligtelser i alt	349.279	445.227
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	170.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.500
Anden gæld	55.170	44.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.920	217.920
Gældsforpligtelser i alt	508.199	663.147
 Passiver i alt	1.490.220	1.490.220
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	520.755	570.755
Årets overførte overskud eller underskud	0	256.318	256.318
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	777.073	827.073
Årets overførte overskud eller underskud	0	154.948	154.948
	50.000	932.021	982.021

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.490.196</u>	<u>1.490.196</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.490.196</u>	<u>1.490.196</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.490.196</u>	<u>1.490.196</u>
Kapitalinteresser:		Hjemsted
STS Skørping A/S		Rebild
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	449.279	615.227
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-100.000</u>	<u>-170.000</u>
	<u>349.279</u>	<u>445.227</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for Anden gæld, 1.490 t.kr., er der givet pant i værdipapirer i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12.2022 udgør t.kr. 1.490.		
